



Дата: 5 июня 2023 г.
Номер: 396 953

От: ООО "Си-Эн-Эс" Мальцев Игорь Андреевич i.maltsev@cns-corp.ru +7 (965) 205-92-15	Для: Общество с ограниченной ответственностью "КИКГЕОСТРОЙ"
Данное коммерческое предложение действительно 1 день с даты выставления. В случае если производитель меняет цену или курсовая разница изменяется более чем на 2% коммерческое предложение может быть пересмотрено.	

П/Н	Наименование	Кол-во, ед.изм.	Цена за ед. (руб.) без НДС*	Ставка НДС	Сумма НДС	Цена за ед. (руб.) с НДС	Итого (руб.) с НДС
1	DS-2CD2623G2-IZS	10, шт	21 357,50	20%	42 715,00	25 629,00	256 290,00
2	DS-2CD2123G2-IS(2.8мм)	24, шт	12 461,67	20%	59 816,00	14 954,00	358 896,00
3	DS-1476ZJ-SUS	1, шт	3 857,50	20%	771,50	4 629,00	4 629,00
4	DS-1280ZJ-DM18	34, шт	1 305,00	20%	8 874,00	1 566,00	53 244,00
5	DS-3E2318P	3, шт	66 200,83	20%	39 720,50	79 441,00	238 323,00
6	SBB3-1-WH	34, шт	70,83	20%	481,67	85,00	2 890,00
7	KJNE-8P8C-C5e-90-WH	34, шт	126,67	20%	861,33	152,00	5 168,00
8	UUTP4-C5E-S24-IN-LSZH-GY-305 (3050 м)	1, шт	15 000,00	20%	3 000,00	18 000,00	18 000,00
9	GT-300IBC (100 шт)	1, шт	361,67	20%	72,33	434,00	434,00
10	Труба ПЛЛ легкая белая D=20 безгалогенная (81820) (300 м)	1, шт	27 244,17	20%	5 448,83	32 693,00	32 693,00
11	Держатель с защелкой и дюбелем D=20 (100шт) (51320)	1, шт	2 275,83	20%	455,17	2 731,00	2 731,00
12	ПО для камер	34, шт	9 375,00	20%	63 750,00	11 250,00	382 500,00
13	Удлинитель HIKVISION DS-1H34-0101P	2, шт	5 312,50	20%	2 125,00	6 375,00	12 750,00
14	Шнур (патч-корд) оптический, SM 9/125 мкм, дуплекс, LC-LC, 3 м	2, шт	219,17	20%	87,67	263,00	526,00
15	Hyperline PC-LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5e-3M-LSZH-WH Патч-корд U/UTP	34, шт	429,17	20%	2 918,33	515,00	17 510,00
16	Муфта вводная МВП 15	34, шт	14,17	20%	96,33	17,00	578,00
17	Бирка кабельная У-136 треугольник	100, шт	2,50	20%	50,00	3,00	300,00
18	Лента (липучка) в рулоне, ширина 16 мм, длина 5 м, синяя	1, шт	520,83	20%	104,17	625,00	625,00
19	HILTI CP 620 Терморасширяющаяся противопожарная пена HILTI	1, шт	8 541,67	20%	1 708,33	10 250,00	10 250,00
20	Лента Vell VL-231, Brother TZe-231 12 мм 320128	1, шт	920,83	20%	184,17	1 105,00	1 105,00
					233 240,33		1 399 442,00

Дополнительное предложение:

По необходимости осуществим запуск в эксплуатацию с преднастройкой или полной настройкой сертифицированными специалистами.

Итого 1 399 442,00 руб. с учетом НДС

Бесплатная доставка по г.Москва



Возьмем на себя:

- Монтаж СКС;
- Радиообследование Wi-Fi;
- Установка видеоконференцсвязи (переговорная под ключ);
- Монтаж видеостен;
- Монтаж систем видеонаблюдения;
- Отсрочка платежа. Гибкие финансовые условия позволяют постоянным клиентам рационально использовать собственные средства;
- Ответственное хранение;
- Наш собственный сервисный центр по ремонту ПК и серверов;
- Возможность предоставить выделенную команду специалистов под конкретные задачи.



Дополнительные руки по всей России

- ИТ-аудит с предоставлением детальных рекомендаций;
- 4 линии поддержки: диспетчеризация, удаленная поддержка, выездное обслуживание, системные архитекторы и эксперты;
- Онлайн мониторинг критических параметров;
- Комплексное обслуживание ККМ;
- ЗИП (отправка и введение в эксплуатацию по РФ запасных частей и инструментов);
- Бесплатный ServiceDesk;
- Подменный фонд оборудования для оперативного решения инцидентов.



Apple Authorised Reseller

Руководитель _____ (Жилин А.Н.)

Бухгалтер _____ (Воробьева М.Н.)

